

# Rapportbolaget i Sthlm AB

559221-5601

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Heléne Maria Flisager, Styrelseledamot

2024-07-23

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom bokföring/redovisning åt egna och andras bolag. Detta är bolagets fjärde

verksamhetsår och har i dagsläget inga fasta kunder utan det som varit under året har varit tillfälliga /tidsbundna avtal.

Bolaget har sitt säte i Stockholm

### Flerårsöversikt

|                                   | 2023-01-01<br>- 2023-12-31 | 2022-01-01<br>- 2022-12-31 | 2021-01-01<br>- 2021-12-31 | 2019-10-08<br>- 2020-12-31 |
|-----------------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Nettoomsättning                   | 42 269                     | 99 172                     | 108 929                    | 257 942                    |
| Resultat efter finansiella poster | -43 954                    | 43 626                     | 40 385                     | 281 783                    |
| Soliditet (%)                     | 70                         | 83                         | 79                         | 63                         |

Har inte tagit/fått fler uppdrag under 2023 därav har omsättningen minskat

### Förändringar i eget kapital

|                         | Aktiekapital  | Balanserat<br>resultat | Årets resultat | Totalt         |
|-------------------------|---------------|------------------------|----------------|----------------|
| Vid årets ingång        | 50 000        | 251 143                | 34 602         | 335 745        |
| Balanseras i ny räkning |               | 34 602                 | -34 602        | 0              |
| Årets resultat          |               |                        | -43 954        | -43 954        |
| <b>Vid årets utgång</b> | <b>50 000</b> | <b>285 745</b>         | <b>-43 954</b> | <b>291 791</b> |

### Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

|                            |                |
|----------------------------|----------------|
| Balanserat resultat        | 285 745        |
| Årets resultat             | -43 954        |
| <b>Summa</b>               | <b>241 791</b> |
| Disponeras enligt följande |                |
| Balanseras i ny räkning    | 241 791        |
| <b>Summa</b>               | <b>241 791</b> |

# Resultaträkning

|  | Not | 2023-01-01     | 2022-01-01     |
|--|-----|----------------|----------------|
|  | 1   | - 2023-12-31   | - 2022-12-31   |
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>       |     |                |                |
| Nettoomsättning                                      |     | 42 269         | 99 172         |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |     | <b>42 269</b>  | <b>99 172</b>  |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |     |                |                |
| Övriga externa kostnader                             |     | -63 258        | -17 329        |
| Personalkostnader                                    | 2   | -23 088        | -37 949        |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        |     | <b>-86 346</b> | <b>-55 278</b> |
| <b>Rörelseresultat</b>                               |     | <b>-44 077</b> | <b>43 894</b>  |
| <b>Finansiella poster</b>                            |     |                |                |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter     |     | 277            | 2              |
| Räntekostnader och liknande resultatposter           |     | -154           | -270           |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      |     | <b>123</b>     | <b>-268</b>    |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             |     | <b>-43 954</b> | <b>43 626</b>  |
| <b>Resultat före skatt</b>                           |     | <b>-43 954</b> | <b>43 626</b>  |
| <b>Skatter</b>                                       |     |                |                |
| Skatt på årets resultat                              |     | 0              | -9 024         |
| <b>Årets resultat</b>                                |     | <b>-43 954</b> | <b>34 602</b>  |

# Balansräkning

|  | Not<br>1 | 2023-12-31     | 2022-12-31     |
|--|----------|----------------|----------------|
| <b>Tillgångar</b>                            |          |                |                |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                 |          |                |                |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>               |          |                |                |
| Kundfordringar                               |          | 25 223         | 13 805         |
| Övriga fordringar                            |          | 37 375         | 21 355         |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter |          | 2 520          | 2 520          |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>         |          | <b>65 118</b>  | <b>37 680</b>  |
| <b>Kassa och bank</b>                        |          |                |                |
| Kassa och bank                               |          | 393 125        | 402 134        |
| <b>Summa kassa och bank</b>                  |          | <b>393 125</b> | <b>402 134</b> |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>           |          | <b>458 243</b> | <b>439 814</b> |
| <b>Summa tillgångar</b>                      |          | <b>458 243</b> | <b>439 814</b> |
| <b>Eget kapital och skulder</b>              |          |                |                |
| <b>Eget kapital</b>                          |          |                |                |
| <b>Bundet eget kapital</b>                   |          |                |                |
| Aktiekapital                                 |          | 50 000         | 50 000         |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |          | <b>50 000</b>  | <b>50 000</b>  |
| <b>Fritt eget kapital</b>                    |          |                |                |
| Balanserat resultat                          |          | 285 745        | 251 143        |
| Årets resultat                               |          | -43 954        | 34 602         |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |          | <b>241 791</b> | <b>285 745</b> |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |          | <b>291 791</b> | <b>335 745</b> |
| <b>Obeskattade reserver</b>                  |          |                |                |
| Periodiseringsfonder                         |          | 37 946         | 37 946         |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>            |          | <b>37 946</b>  | <b>37 946</b>  |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |          |                |                |
| Leverantörsskulder                           |          | 62 500         | 0              |
| Skatteskulder                                |          | 0              | 17 743         |
| Övriga skulder                               |          | 55 506         | 48 380         |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |          | 10 500         | 0              |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |          | <b>128 506</b> | <b>66 123</b>  |
| <b>Summa eget kapital och skulder</b>        |          | <b>458 243</b> | <b>439 814</b> |

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01  
- 2023-12-31

---

Medelantal anställda under året

1,0

# Underskrifter

Årsredovisning för Rapportbolaget i Sthlm AB, 559221-5601  
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven  
Stockholm

Heléne Maria Flisager  
Heléne Maria Flisager  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2024-07-23